
Terra spike XP

Terra spike XP

Výrobce: Wiedenmann

Dostupnost: na dotaz

Kontakt

David Procházka

produktový manažer Antonio Carraro, BERTI,

Grillo

Tel: +420 775 599 671

E-mail: david.prochazka@pekass.eu

Podrobný popis

Model se vyznačuje pracovní hloubkou až 400 mm, dobrou pracovní rychlostí a vysokou

kvalitou práce. Široká nabídka různých druhů jehel z něj dělá stroj pro každý trávník.

Pracovní rychlost 1,3 km/h

Pracovní hloubka až 400 mm

Pracovní šířka 160/210 cm

Plošná výkonnost při kvadratické vzdálenosti vpichů 130 mm: 160 cm = 2 400 m²/h,

210 cm = 3 150 m²/h

Systém tlumení vybrací VibraStop / PowerPack

Nastavení úhlu a

hloubky vpichů

QuickSet

Systém upevnění a

výměny jehel

QuickFit

mailto:david.prochazka@pekass.eu

